
CiPO 2022 - 1ª Etapa - Bocaiúva do Sul
Fazenda Província 2 13.3.2022

Clube de Orientação de Curitiba

Silvio Da Cunha Messias
Clube de Orientação Gralha Azul
Percurso : H Master B
Distancia : 4800m (Desnivel 80m)
Tempo : 1:51:07 (23'09"/km)

12/15 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Jonas Roube Schmidt 0:53:56
2. June Cruz 1:15:31
3. Sylvio Ronaldo Pinheiro 1:18:03

1. 131 00:12:06 175m 69'09"/km
2. 96 00:06:58 00:19:04 636m 10'57"/km
3. 118 00:05:14 00:24:18 352m 14'52"/km
4. 123 00:03:28 00:27:46 247m 14'02"/km
5. 126 00:01:11 00:28:57 102m 11'36"/km
6. 121 00:05:07 00:34:04 226m 22'38"/km
7. 146 00:04:56 00:39:00 352m 14'01"/km
8. 91 00:03:18 00:42:18 228m 14'28"/km
9. 128 00:08:20 00:50:38 183m 45'32"/km

10. 109 00:28:24 01:19:02 360m 78'53"/km
11. 105 00:03:54 01:22:56 186m 20'58"/km
12. 98 00:05:13 01:28:09 231m 22'35"/km
13. 140 00:04:24 01:32:33 202m 21'47"/km
14. 108 00:02:56 01:35:29 181m 16'12"/km
15. 138 00:11:49 01:47:18 333m 35'29"/km
16. 137 00:02:30 01:49:48 127m 19'41"/km
17. 90 00:00:59 01:50:47 78m 12'36"/km
18. 999 00:00:20 01:51:07 167m 2'00"/km
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